
 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2014–2020 METŲ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ, SKIRTŲ ĮGYVENDINTI 2014–2020 METŲ 
EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 PRIORITETO 

„VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ 

09.1.1-CPVA-V-720 PRIEMONĘ „STUDIJŲ APLINKOS IR INFRASTRUKTŪROS 
KONCENTRAVIMAS, TOBULINIMAS IR INFORMACINIŲ SISTEMŲ PLĖTRA“, 

SĄRAŠO NR. 5 PATVIRTINIMO 

 

                                    2017 m. rugsėjo 12 d.  Nr. V-682 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 
administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 32 punktu, Valstybės projektų atrankos 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2014 m. gruodžio 16 
d. įsakymu Nr. V-1219 „Dėl Valstybės projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 23 punktu, 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės 
švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.1.1-CPVA-V-720 priemonės „Studijų 
aplinkos ir infrastruktūros koncentravimas, tobulinimas ir informacinių sistemų plėtra“ projekto 

finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 

m. spalio 7 d. įsakymu Nr. V-886 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 
veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo 
didinimas“ 09.1.1-CPVA-V-720 priemonės „Studijų aplinkos ir infrastruktūros koncentravimas, 
tobulinimas ir informacinių sistemų plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 patvirtinimo“, 

10 punktu ir atsižvelgdama į 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 
investicinių prioritetų uždavinių skirtų investicijoms į mokslinius tyrimus ir studijas valdymo 

komiteto 2017 m. rugsėjo 4 d. posėdžio protokolą Nr. ESPKD33-19,  

t v i r t i n u 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti valstybės projektų, skirtų įgyvendinti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo 

didinimas“ 09.1.1-CPVA-V-720 priemonę „Studijų aplinkos ir infrastruktūros koncentravimas, 
tobulinimas ir informacinių sistemų plėtra“, sąrašą Nr. 5 (pridedama).   

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė                                 Jurgita Petrauskienė  

 

 



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 
biudžeto lėšos

Savivaldyb

ės biudžeto 
lėšos 

Kitos 

viešosio
s lėšos Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.
Vilniaus dailės 

akademija 

Studijų infrastruktūros 
modernizavimas VDA 

Kauno fakultete

6.296.044,02 3.077.000,00 543.000,00 1.600.000,00 _ _ 1.076.044,02 2017-11-03

Vertinant projekto 

paraišką 
atsižvelgiama į 

Aprašo 23 punkte 
nustatytus projekto 

parengtumo 

reikalavimus.

2.

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademijos 

LMTA Studijų miestelio, 
Olandų g., Vilniuje 
sukūrimas (I etapas)

14.480.200,00 11.078.050,00 1.954.950,00 _ _ _ 1.447.200,00 2017-11-03

Vertinant projekto 

paraišką 
atsižvelgiama į 

Aprašo 23 punkte 
nustatytus projekto 

parengtumo 

reikalavimus.

20.776.244,02       14.155.050,00   2.497.950,00 1.600.000,00 0,00 0,00 2.523.244,02

____________________________________________

IŠ VISO:

Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES struktūrinių 
fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. Nr.

Preliminarus iš ES 
struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 
finansuoti projekto (toliau 

– projektas)  pavadinimas

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 
biudžeto lėšos

Projektų parengtumo 
reikalavimai ir kita 

reikalinga 

informacija (jei 

taikoma)

Paraiškos finansuoti 
projektą pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 
2017 m. rugsėjo 12 d. įsakymu Nr. V-682

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJA

2014–2020 METŲ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ, SKIRTŲ ĮGYVENDINTI 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS 
FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“

09.1.1-CPVA-V-720 PRIEMONĘ „STUDIJŲ APLINKOS IR INFRASTRUKTŪROS KONCENTRAVIMAS, TOBULINIMAS IR INFORMACINIŲ SISTEMŲ PLĖTRA“, SĄRAŠAS NR. 5


